
Resultats 4a Lligueta sub-11. 
2a jornada
19-11-2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 10"9 1523 Oscar Veragua Sastre 03/08/10 CL 82605 C.A.CANALETES
1 2 11"7 1514 Biel Esturillo Trullols 17/09/10 CL 82076 C.A.CANALETES
1 3 12"0 468 MARC ARGÜELLO IBARRA 26-07-2010 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 4 12"4 1002 GERARD MIRANDA ORTIZ 04-11-2010 CL-81415 C.A. NOU BARRIS
1 5 12"8 517 MARTÍN SALGADO VALMAYOR 16-11-2010 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 6 14"2 1427 BEAMILAKFIKAD DANIEL MESAY 17/02/10 0 C.A. SANT JUST
1 7 14"4 487 EOIN MCDONNELL ESPINOSA 19-10-2010 0 BARCELONA ATLETISME CLUB

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 11"5 510 HÈCTOR FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 20-01-2010 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 2 12"1 1513 Gael Díaz Martínez 25/03/10 0 C.A.CANALETES
2 3 12"3 1014 GUILLERMO JOVER CARO 30/08/10 CL-84123 C.A. NOU BARRIS
2 4 12"6 509 NIL FAIJES LEIVA 04/11/11 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 5 12"8 1519 Simón Oliva Martínez 03/08/10 0 C.A.CANALETES
2 6 13"1 489 RODRIGO OCAÑA CAMUÑAS 21-11-2010 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 7 14"2 1430 ERIK FLORES ESPAÑA 12/05/10 0 C.A. SANT JUST

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 11"4 1432 GONZALO MAZANA TRUJILLO 04/12/10 0 C.A. SANT JUST
3 2 11"5 1520 Matteo Papasidero Laguna 17/07/10 CL 82104 C.A.CANALETES
3 3 12"2 525 MAURO JAVIER CURATELLI COLANTONI 15-10-2010 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
3 4 12"4 474 ERIC CASTILLO GODALL 08-03-2010 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
3 5 12"7 1001 JULIUS CORBITO 26-08-2010 CL-81692 C.A. NOU BARRIS
3 6 12"9 1005 ERIK VICTORIA PALIZAS 08/02/10 CL-84139 C.A. NOU BARRIS
3 7 13"3 1510 Arnau Amadas Hedilla 01/08/10 0 C.A.CANALETES

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 11"7 598 ROGER FERRÓ 02/07/05 0 BARCELONA AT.
4 2 12"4 1121 ORIOL MONTEJO SILVA 30/03/11 CL-84541 C.A. NOU BARRIS
4 3 13"2 1522 Bernat Saperas Estadella 07/02/12 0 C.A.CANALETES
4 4 15"3 1017 DIDAC MASSANA GARCIA 14/09/11 CL-84219 C.A. NOU BARRIS
4 5 18"2 522 BIEL SERNA HERNANDO 03-08-2012 0 BARCELONA ATLETISME CLUB

60 m.ll. PRE-BENJAMI MASCULI
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Resultats 4a Lligueta sub-11. 
2a jornada
19-11-2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 11"8 476 LAIA CRUZ QUINTANA 03/02/10 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 2 12"5 1433 EDURNE ROCAFULL HINOJOSA 29/01/10 0 C.A. SANT JUST
1 3 12"9 478 LUCIA ESCRIBANO PEÑA 03-09-2010 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 4 13"0 483 EMMA LE HIR CHATELLARD 22-03-2010 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 5 13"2 1009 JOANA DURAN ESTEVEZ 12/06/11 CL-84117 C.A. NOU BARRIS
1 6 19"6 1504 Valentina De la Parra Amaro 05/04/11 0 C.A.CANALETES

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 12"1 113 LAURA RUBIO MIRALLES 22/07/10 0 CE UNIVERSITARI
2 2 13"2 1016 JUDIT TERUEL MOLINS 17/03/10 CL-84227 C.A. NOU BARRIS
2 3 13"6 495 MARINA VALENCIA ENRIQUEZ 09-07-2010 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 4 13"9 486 SOFIA MARTÍNEZ SEGURA 19-07-2011 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 5 14"0 1120 IRIA BENITO ARILLA 07/10/11 CL-84542 C.A. NOU BARRIS
2 6 14"5 1507 Cloe RODRIGO ROJA 08/08/11 0 C.A.CANALETES

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 12"6 1010 GALA HERNANDEZ IBAÑEZ 07/07/10 CL-84121 C.A. NOU BARRIS
3 2 14"0 1126 YASMINE LEON PALOMERO 15/09/10 CL-85905 C.A. NOU BARRIS
3 3 14"4 1000 CARLOTA ANTÚNEZ ESTÉVEZ 23-10-2010 CL-81409 C.A. NOU BARRIS
3 4 14"5 1012 ARIADNA SOLBES-GODINA ORELLANA 09/07/10 CL-84136 C.A. NOU BARRIS
3 5 15"7 472 MARIA CASAMAYOR VAZQUEZ 19-07-2012 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
3 6 19"1 504 FATIM CASACUBERTA LLOP 27-07-2012 0 BARCELONA ATLETISME CLUB

60 m.ll.PRE- BENJAMI FEMENI
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Resultats 4a Lligueta sub-11. 
2a jornada
19-11-2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 2'21"6 1432 GONZALO MAZANA TRUJILLO 04/12/10 0 C.A. SANT JUST
1 2 2'28"1 1523 Oscar Veragua Sastre 03/08/10 CL 82605 C.A.CANALETES
1 3 2'31"5 468 MARC ARGÜELLO IBARRA 26-07-2010 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 4 2'37"6 1520 Matteo Papasidero Laguna 17/07/10 CL 82104 C.A.CANALETES
1 5 2'40"0 1514 Biel Esturillo Trullols 17/09/10 CL 82076 C.A.CANALETES
1 6 2'43"9 474 ERIC CASTILLO GODALL 08-03-2010 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 7 2'46"6 510 HÈCTOR FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 20-01-2010 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 8 2'47"8 1519 Simón Oliva Martínez 03/08/10 0 C.A.CANALETES
1 9 2'50"4 1005 ERIK VICTORIA PALIZAS 08/02/10 CL-84139 C.A. NOU BARRIS
1 10 2'56"2 489 RODRIGO OCAÑA CAMUÑAS 21-11-2010 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 11 2'56"7 1014 GUILLERMO JOVER CARO 30/08/10 CL-84123 C.A. NOU BARRIS
1 12 2'58"5 1001 JULIUS CORBITO 26-08-2010 CL-81692 C.A. NOU BARRIS
1 13 2'59"0 1430 ERIK FLORES ESPAÑA 12/05/10 0 C.A. SANT JUST
1 14 2'59"8 1513 Gael Díaz Martínez 25/03/10 0 C.A.CANALETES
1 15 3'00"2 511 RAÚL FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 04-11-2011 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 16 3'02"2 598 ROGER FERRÓ 02/07/05 0 BARCELONA AT.
1 17 3''03"7 80 NATHAN MARCHAN VILA 29/11/11 0 CE UNIVERSITARI
1 18 3'03"7 517 MARTÍN SALGADO VALMAYOR 16-11-2010 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 19 3'04"9 1510 Arnau Amadas Hedilla 01/08/10 0 C.A.CANALETES
1 20 3'06"8 1002 GERARD MIRANDA ORTIZ 04-11-2010 CL-81415 C.A. NOU BARRIS
1 21 3'08"8 1121 ORIOL MONTEJO SILVA 30/03/11 CL-84541 C.A. NOU BARRIS
1 22 3'09"3 1522 Bernat Saperas Estadella 07/02/12 0 C.A.CANALETES
1 23 3'41"7 1427 BEAMILAKFIKAD DANIEL MESAY 17/02/10 0 C.A. SANT JUST
1 24 6'30"6 1017 DIDAC MASSANA GARCIA 14/09/11 CL-84219 C.A. NOU BARRIS

600 m.ll. PRE-BENJAMI MASCULI
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Resultats 4a Lligueta sub-11. 
2a jornada
19-11-2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 2'35"8 1433 EDURNE ROCAFULL HINOJOSA 29/01/10 0 C.A. SANT JUST
1 2 2'42"7 113 LAURA RUBIO MIRALLES 22/07/10 0 CE UNIVERSITARI
1 3 2'46"9 1010 GALA HERNANDEZ IBAÑEZ 07/07/10 CL-84121 C.A. NOU BARRIS
1 4 3'00"3 483 EMMA LE HIR CHATELLARD 22-03-2010 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 5 3'04"8 478 LUCIA ESCRIBANO PEÑA 03-09-2010 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 6 3'09"9 1120 IRIA BENITO ARILLA 07/10/11 CL-84542 C.A. NOU BARRIS
1 7 3'13"8 1016 JUDIT TERUEL MOLINS 17/03/10 CL-84227 C.A. NOU BARRIS
1 8 3'15"1 1009 JOANA DURAN ESTEVEZ 12/06/11 CL-84117 C.A. NOU BARRIS
1 9 3'16"2 476 LAIA CRUZ QUINTANA 03/02/10 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 10 3'17"8 1126 YASMINE LEON PALOMERO 15/09/10 CL-85905 C.A. NOU BARRIS
1 11 3'25"7 486 SOFIA MARTÍNEZ SEGURA 19-07-2011 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 12 3'29"9 1012 ARIADNA SOLBES-GODINA ORELLANA 09/07/10 CL-84136 C.A. NOU BARRIS
1 13 3'35"4 1000 CARLOTA ANTÚNEZ ESTÉVEZ 23-10-2010 CL-81409 C.A. NOU BARRIS
1 14 3'41"7 495 MARINA VALENCIA ENRIQUEZ 09-07-2010 0 BARCELONA ATLETISME CLUB

600 m.ll. PRE-BENJAMI FEMENI
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Resultats 4a Lligueta sub-11. 
2a jornada
19-11-2016

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 16,53 1432 GONZALO MAZANA TRUJILLO 04/12/10 0 C.A. SANT JUST 16,04 16,16 16,53
2 15,38 510 HÈCTOR FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 20-01-2010 0 BARCELONA ATLETISME CLUB 14,58 14,30 15,38
3 11,84 474 ERIC CASTILLO GODALL 08-03-2010 0 BARCELONA ATLETISME CLUB 4,59 11,84 6,62
4 11,29 1430 ERIK FLORES ESPAÑA 12/05/10 0 C.A. SANT JUST X 11,29 X
5 10,85 468 MARC ARGÜELLO IBARRA 26-07-2010 0 BARCELONA ATLETISME CLUB 8,71 9,97 10,85
6 10,38 511 RAÚL FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 04-11-2011 0 BARCELONA ATLETISME CLUB X X 10,38
7 9,98 598 ROGER FERRÓ 02/07/05 0 BARCELONA AT. X 9,98 7,13
8 9,85 1523 Oscar Veragua Sastre 03/08/10 CL 82605 C.A.CANALETES 5,83 8,96 9,85
9 9,51 1513 Gael Díaz Martínez 25/03/10 0 C.A.CANALETES 9,51 5,99 X

10 9,27 1002 GERARD MIRANDA ORTIZ 04-11-2010 CL-81415 C.A. NOU BARRIS 6,46 7,78 9,27
11 9,05 1516 Unai Lázaro Barraza 13/06/10 CL 82089 C.A.CANALETES 8,05 6,14 9,05
12 8,63 1514 Biel Esturillo Trullols 17/09/10 CL 82076 C.A.CANALETES X 8,63 7,29
13 8,55 1520 Matteo Papasidero Laguna 17/07/10 CL 82104 C.A.CANALETES X 8,55 7,18
14 8,22 1519 Simón Oliva Martínez 03/08/10 0 C.A.CANALETES 8,22 7,01 3,94
15 8,09 525 MAURO JAVIER CURATELLI COLANTONI 15-10-2010 0 BARCELONA ATLETISME CLUB x 8,09 5,82
16 7,94 1427 BEAMILAKFIKAD DANIEL MESAY 17/02/10 0 C.A. SANT JUST 7,78 x 7,94
17 7,94 1005 ERIK VICTORIA PALIZAS 08/02/10 CL-84139 C.A. NOU BARRIS 7,94 7,29 7,40
18 7,89 1001 JULIUS CORBITO 26-08-2010 CL-81692 C.A. NOU BARRIS 7,89 6,38
19 6,71 489 RODRIGO OCAÑA CAMUÑAS 21-11-2010 0 BARCELONA ATLETISME CLUB 6,71 X 5,57
20 5,79 517 MARTÍN SALGADO VALMAYOR 16-11-2010 0 BARCELONA ATLETISME CLUB 3,72 5,79 3,94
21 5,57 1121 ORIOL MONTEJO SILVA 30/03/11 CL-84541 C.A. NOU BARRIS 5,57 3,67 X
22 4,79 1522 Bernat Saperas Estadella 07/02/12 0 C.A.CANALETES 4,79 3,16 4,16
23 3,89 1510 Arnau Amadas Hedilla 01/08/10 0 C.A.CANALETES 3,89 1,92 x
24 3,19 1014 GUILLERMO JOVER CARO 30/08/10 CL-84123 C.A. NOU BARRIS 3,11 3,19
25 2,03 487 EOIN MCDONNELL ESPINOSA 19-10-2010 0 BARCELONA ATLETISME CLUB 2,03 1,89 1,26
26 1,61 1017 DIDAC MASSANA GARCIA 14/09/11 CL-84219 C.A. NOU BARRIS 1,60 1,42 1,61

PILOTA (250 g) PRE-BENJAMÍ MASCULÍ
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Resultats 4a Lligueta sub-11. 
2a jornada
19-11-2016

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 11,43 113 LAURA RUBIO MIRALLES 22/07/10 0 CE UNIVERSITARI 11,43 X 10,26
2 8,81 478 LUCIA ESCRIBANO PEÑA 03-09-2010 0 BARCELONA ATLETISME CLUB 8,71 8,81 7,76
3 8,57 1010 GALA HERNANDEZ IBAÑEZ 07/07/10 CL-84121 C.A. NOU BARRIS 8,43 8,31 8,57
4 7,89 483 EMMA LE HIR CHATELLARD 22-03-2010 0 BARCELONA ATLETISME CLUB 7,89 5,59 4,86
5 7,51 495 MARINA VALENCIA ENRIQUEZ 09-07-2010 0 BARCELONA ATLETISME CLUB 5,73 7,51 6,85
6 6,85 1016 JUDIT TERUEL MOLINS 17/03/10 CL-84227 C.A. NOU BARRIS 6,43 6,85 5,57
7 6,60 1012 ARIADNA SOLBES-GODINA ORELLANA 09/07/10 CL-84136 C.A. NOU BARRIS 5,16 6,60 4,09
8 6,28 1504 Valentina De la Parra Amaro 05/04/11 0 C.A.CANALETES 4,42 2,30 6,28
9 5,21 476 LAIA CRUZ QUINTANA 03/02/10 0 BARCELONA ATLETISME CLUB 3,28 1,47 5,21
10 4,88 1126 YASMINE LEON PALOMERO 15/09/10 CL-85905 C.A. NOU BARRIS 4,76 3,92 4,88
11 3,89 1120 IRIA BENITO ARILLA 07/10/11 CL-84542 C.A. NOU BARRIS X 2,51 3,89
12 3,50 1000 CARLOTA ANTÚNEZ ESTÉVEZ 23-10-2010 CL-81409 C.A. NOU BARRIS 2,48 3,50 3,25
13 3,22 486 SOFIA MARTÍNEZ SEGURA 19-07-2011 0 BARCELONA ATLETISME CLUB 2,74 3,22 1,98
14 3,00 1009 JOANA DURAN ESTEVEZ 12/06/11 CL-84117 C.A. NOU BARRIS 2,70 2,27 3,00
15 2,94 1507 Cloe Rodrigo Rojas 08/08/11 0 C.A.CANALETES 2,28 2,94 2,17
16 1,91 472 MARIA CASAMAYOR VAZQUEZ 19-07-2012 0 BARCELONA ATLETISME CLUB 1,30 1,55 1,91

PILOTA (250 g) PRE-BENJAMÍ FEMENÍ
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Resultats 4a Lligueta sub-11. 
2a jornada
19-11-2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 12"7 1029 IVÁN ELICES MARTÍN 20-01-2009 CL-80830 C.A. NOU BARRIS
1 2 14"6 1552 Pol Segura García 09/11/09 CL 82946 C.A.CANALETES
1 3 14"9 64 GABRIEL IBAÑEZ PERAN 10/07/08 0 CE UNIVERSITARI
1 4 16"6 463 ERIC TOMÉ MORÁN 07-05-2009 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 5 16"9 4680 Oriol Herbera Mellado 30/06/05 CL80847 ISS L'HOSPITALET

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 13"4 1047 JAN RÍOS CASTAÑO 17-11-2008 CL-73286 C.A. NOU BARRIS
2 2 13"9 1550 Héctor Robledo Saavedra 17/05/09 CL 79328 C.A.CANALETES
2 3 14"6 404 POL DE GRACIA BAÑON 16-02-2008 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 4 16"0 416 JOFRE ROVIRA FONT 22/09/09 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 5 16"7 1143 MARIO OLALLA LOPEZ 13-03-2009 CL-83476 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 13"2 1418 PAU CASTEL ALBERICH 23/03/09 CL 85350 C.A. SANT JUST
3 2 13"5 471 VALERIO BAUDOIN 19/06/09 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
3 3 13"7 1035 DANIEL GONZALO HABA 14-04-2008 CL-73244 C.A. NOU BARRIS
3 4 14"8 1537 Joel Appleton Harris 19/07/09 0 C.A.CANALETES
3 5 18"0 1040 POL MARTOS GRANDA 19-04-2009 CL-81414 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 12"8 1042 UNAI MONROY ÁLVAREZ 08-11-2008 CL-70029 C.A. NOU BARRIS
4 2 13"1 1538 ALESSANDRO BALUNEK 05/08/09 0 C.A.CANALETES
4 3 15"4 1420 ORIOL MELERO CALVO 05/03/09 CL 85369 C.A. SANT JUST
4 4 15"6 403 KEITA CASACUBERTA LLOP 16-12-2009 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
4 5 16"3 1023 JUAN JOSE ALVARO CRESPO 08-03-2009 CL-77540 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

5 1 13"7 1648 LORENZO ANDERSON GERMANO 01/01/09 0 C.A.CANALETES
5 2 13"9 1064 CHERIF DIALLO BAH 16/04/09 CL-84116 C.A. NOU BARRIS
5 3 15"6 407 TOMAS HELLIN LOPEZ 18/09/08 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
5 4 15"8 1545 Leo López Cao 11/10/09 0 C.A.CANALETES
5 5 19"9 1412 KALEAB DANIEL MESAY 01/09/08 CL 80377 C.A. SANT JUST

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

6 1 12"4 420 BIEL TORRES JANÉ 30-03-2009 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
6 2 13"4 1544 Gael Lázaro Barraza 04/09/08 CL 82088 C.A.CANALETES
6 3 15"7 1540 Lluís Borruel Cepero 22/07/09 CL 82593 C.A.CANALETES
6 4 16"0 1033 ORIOL GARRIDO CERDÁN 26-05-2009 CL-82514 C.A. NOU BARRIS
6 5 16"3 413 ALEX MONTILLA TORRES 29/04/08 0 BARCELONA ATLETISME CLUB

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

7 1 13"8 1027 JOAN CUEVAS GOMEZ 05-09-2008 CL-74789 C.A. NOU BARRIS
7 2 14"6 417 IVÁN SARDELLI CALVO 27-09-2009 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
7 3 14"9 1058 NICOLAS POMBO ALDANA 07/09/09 CL-84130 C.A. NOU BARRIS
7 4 15"2 1542 Pol Brió Espadaler 03/02/09 0 C.A.CANALETES
7 5 16"8 400 NIL BOWERS GERMADE 22/07/09 0 BARCELONA ATLETISME CLUB

60 m.t. BENJAMI MASCULI
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Resultats 4a Lligueta sub-11. 
2a jornada
19-11-2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 12"7 63 MARTINA HURTADO CAMPS 19/09/08 0 CE UNIVERSITARI
1 2 13"1 1529 Marina Griful Carbó 01/06/09 0 C.A.CANALETES
1 3 13"5 1048 LEIRE RÍOS CASTAÑO 17-11-2008 CL-73285 C.A. NOU BARRIS
1 4 14"6 1050 MARIA ROMERO SUAREZ 14-12-2009 CL-77558 C.A. NOU BARRIS
1 5 24"1 448 JANA CHAOS TORRES 23/06/09 0 BARCELONA ATLETISME CLUB

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 13"2 1024 MIREIA ANTÚNEZ ESTÉVEZ 04-01-2008 CL-81410 C.A. NOU BARRIS
2 2 13"7 1533 Laia Planas Llatjós 10/01/08 0 C.A.CANALETES
2 3 14"0 1414 JULIA GRACIA  CELADES 17/02/08 CL 85360 C.A. SANT JUST
2 4 14"3 1039 JANA MACIÀ JIMENEZ 01-01-2009 CL-77552 C.A. NOU BARRIS
2 5 15"7 527 GEMMA ASENSIO MANZANO 16-09-2008 0 BARCELONA ATLETISME CLUB

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 14"4 1070 ARIADNA TERUEL MOLINS 25/03/08 CL-84226 C.A. NOU BARRIS
3 2 14"7 1413 LAURA GARRIDO GARCIA 13/08/08 CL 83062 C.A. SANT JUST
3 3 15"0 1530 Èlia Linares Teixidó 23/09/09 0 C.A.CANALETES
3 4 15"8 1030 AITANA ESCUDERO LOBATO 20-07-2008 CL-77545 C.A. NOU BARRIS
3 5 16"2 412 BLANCA MESTRES ALGUERÓ 05-05-2009 0 BARCELONA ATLETISME CLUB

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 13"6 1057 JÚLIA ALBERO LOPEZ 21/04/08 CL-83477 C.A. NOU BARRIS
4 2 13"9 3 JANA AMAT FERRER 08/01/09 0 CE UNIVERSITARI
4 3 15"1 1535 Cecilia Torres Mayor 01/10/09 0 C.A.CANALETES
4 4 15"3 1066 PAULA VILA DE LA FUENTE 11/11/08 CL-84140 C.A. NOU BARRIS
4 5 15"4 415 BERTA PALACIOS BALLARÍN 16/04/08 0 BARCELONA ATLETISME CLUB

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

5 1 15"1 4605 Mariona Arenas Román 01/07/05 CL77675 ISS L'HOSPITALET
5 2 15"3 1045 EDITH OSARO 11-04-2009 CL-76015 C.A. NOU BARRIS
5 3 16"4 442 AINARA VITALES MUÑOZ 04-11-2008 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
5 4 16"6 406 LAURA GALOFRÉ CANELA 09-02-2009 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
5 5 17"1 1069 EDNA MENGUAL MARIN 26/08/08 CL-84125 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

6 1 14"4 436 GEMMA PEREZ ELIAS 30-10-2008 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
6 2 14"9 421 JULIETA VARGAS CLOS 13-02-2008 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
6 3 16"2 1059 IRENE SAEZ FERIA 24/12/09 CL-84135 C.A. NOU BARRIS
6 4 18"0 446 DANIELA CASAMAYOR VAZQUEZ 26-10-2009 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
6 5 19"5 1528 Ginevra Davi 23/06/09 0 C.A.CANALETES

60 m.t. BENJAMI FEMENI

Página 8



Resultats 4a Lligueta sub-11. 
2a jornada
19-11-2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 2'09''5 1418 PAU CASTEL ALBERICH 23/03/09 CL 85350 C.A. SANT JUST
1 2 2'09''6 1549 Nil Munté Navarro 19/06/08 CL 74457 C.A.CANALETES
1 3 2'15''4 420 BIEL TORRES JANÉ 30-03-2009 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 4 2'17''7 1027 JOAN CUEVAS GOMEZ 05-09-2008 CL-74789 C.A. NOU BARRIS
1 5 2'26''5 1064 CHERIF DIALLO BAH 16/04/09 CL-84116 C.A. NOU BARRIS
1 6 2'30''9 1420 ORIOL MELERO CALVO 05/03/09 CL 85369 C.A. SANT JUST
1 7 2'33''7 1058 NICOLAS POMBO ALDANA 07/09/09 CL-84130 C.A. NOU BARRIS
1 8 2'34''0 1544 Gael Lázaro Barraza 04/09/08 CL 82088 C.A.CANALETES
1 9 2'34''6 1542 Pol Brió Espadaler 03/02/09 0 C.A.CANALETES
1 10 2'35''0 1029 IVÁN ELICES MARTÍN 20-01-2009 CL-80830 C.A. NOU BARRIS
1 11 2'38''2 4680 Oriol Herbera Mellado 30/06/05 CL80847 ISS L'HOSPITALET
1 12 2'38''4 417 IVÁN SARDELLI CALVO 27-09-2009 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 13 2'39''1 1552 Pol Segura García 09/11/09 CL 82946 C.A.CANALETES
1 14 2'40''5 64 GABRIEL IBAÑEZ PERAN 10/07/08 0 CE UNIVERSITARI
1 15 2'41''1 1023 JUAN JOSE ALVARO CRESPO 08-03-2009 CL-77540 C.A. NOU BARRIS
1 16 2'45''5 463 ERIC TOMÉ MORÁN 07-05-2009 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 17 2'45''7 407 TOMAS HELLIN LOPEZ 18/09/08 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 18 2'49''4 400 NIL BOWERS GERMADE 22/07/09 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 19 3'04''5 1545 Leo López Cao 11/10/09 0 C.A.CANALETES

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 2'12''3 1538 Alessandro Balunek 05/08/09 CL 82061 C.A.CANALETES
2 2 2'21''6 1550 Héctor Robledo Saavedra 17/05/09 CL 79328 C.A.CANALETES
2 3 2'21''7 1042 UNAI MONROY ÁLVAREZ 08-11-2008 CL-70029 C.A. NOU BARRIS
2 4 2'26''2 1648 LORENZO ANDERSON GERMANO 01/01/09 0 C.A.CANALETES
2 5 2'29''4 471 VALERIO BAUDOIN 19/06/09 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 6 2'30''6 404 POL DE GRACIA BAÑON 16-02-2008 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 7 2'32''5 1540 Lluís Borruel Cepero 22/07/09 CL 82593 C.A.CANALETES
2 8 2'32''6 1537 Joel Appleton Harris 19/07/09 0 C.A.CANALETES
2 9 2'42''0 403 KEITA CASACUBERTA LLOP 16-12-2009 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 10 2'42''2 1143 MARIO OLALLA LOPEZ 13-03-2009 CL-83476 C.A. NOU BARRIS
2 11 2'42''9 1033 ORIOL GARRIDO CERDÁN 26-05-2009 CL-82514 C.A. NOU BARRIS
2 12 2'48''2 1040 POL MARTOS GRANDA 19-04-2009 CL-81414 C.A. NOU BARRIS
2 13 2'50''0 1035 DANIEL GONZALO HABA 14-04-2008 CL-73244 C.A. NOU BARRIS
2 14 2'53''4 413 ALEX MONTILLA TORRES 29/04/08 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 15 3'00''5 1412 KALEAB DANIEL MESAY 01/09/08 CL 80377 C.A. SANT JUST

600 m.ll. BENJAMI MASCULI
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Resultats 4a Lligueta sub-11. 
2a jornada
19-11-2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 2'20"1 1045 EDITH OSARO 11-04-2009 CL-76015 C.A. NOU BARRIS
1 2 2'24"2 1413 LAURA GARRIDO GARCIA 13/08/08 CL 83062 C.A. SANT JUST
1 3 2'26"6 4605 Mariona Arenas Román 01/07/05 CL77675 ISS L'HOSPITALET
1 4 2'30"5 63 MARTINA HURTADO CAMPS 19/09/08 0 CE UNIVERSITARI
1 5 2'34"9 1039 JANA MACIÀ JIMENEZ 01-01-2009 CL-77552 C.A. NOU BARRIS
1 6 2'35"3 1024 MIREIA ANTÚNEZ ESTÉVEZ 04-01-2008 CL-81410 C.A. NOU BARRIS
1 7 2'38"5 442 AINARA VITALES MUÑOZ 04-11-2008 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 8 2'39"9 1533 Laia Planas Llatjós 10/01/08 0 C.A.CANALETES
1 9 2'41"3 1529 Marina Griful Carbó 01/06/09 0 C.A.CANALETES
1 10 2'45"0 1048 LEIRE RÍOS CASTAÑO 17-11-2008 CL-73285 C.A. NOU BARRIS
1 11 2'45"2 421 JULIETA VARGAS CLOS 13-02-2008 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 12 3'03"9 415 BERTA PALACIOS BALLARÍN 16/04/08 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 13 3'06"1 1030 AITANA ESCUDERO LOBATO 20-07-2008 CL-77545 C.A. NOU BARRIS
1 14 3'12"5 406 LAURA GALOFRÉ CANELA 09-02-2009 0 BARCELONA ATLETISME CLUB

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 2'23"3 436 GEMMA PEREZ ELIAS 30-10-2008 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 2 2'25"8 1414 JULIA GRACIA  CELADES 17/02/08 CL 85360 C.A. SANT JUST
2 3 2'28"0 1069 EDNA MENGUAL MARIN 26/08/08 CL-84125 C.A. NOU BARRIS
2 4 2'30"8 1535 Cecilia Torres Mayor 01/10/09 0 C.A.CANALETES
2 5 2'35"7 412 BLANCA MESTRES ALGUERÓ 05-05-2009 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 6 2'36"0 527 GEMMA ASENSIO MANZANO 16-09-2008 0 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 7 2'37"1 1530 Èlia Linares Teixidó 23/09/09 0 C.A.CANALETES
2 8 2'40"8 1050 MARIA ROMERO SUAREZ 14-12-2009 CL-77558 C.A. NOU BARRIS
2 9 2'41"0 1066 PAULA VILA DE LA FUENTE 11/11/08 CL-84140 C.A. NOU BARRIS
2 10 2'44"9 1059 IRENE SAEZ FERIA 24/12/09 CL-84135 C.A. NOU BARRIS
2 11 2'48"6 1070 ARIADNA TERUEL MOLINS 25/03/08 CL-84226 C.A. NOU BARRIS
2 12 2'49"4 3 JANA AMAT FERRER 08/01/09 0 CE UNIVERSITARI
2 13 3'51"3 448 JANA CHAOS TORRES 23/06/09 0 BARCELONA ATLETISME CLUB

600 m.ll. BENJAMI FEMENI
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Resultats 4a Lligueta sub-11. 
2a jornada
19-11-2016

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 3,00 1544 Gael LAZARO 04/09/08 0 C.A.CANALETES X 3,00 2,76
2 2,97 420 BIEL TORRES JANÉ 30-03-2009 0 BARCELONA ATLETISME CLUB 2,89 2,85 2,97
3 2,82 1549 Nil Munté Navarro 19/06/08 CL 74457 C.A.CANALETES x 2,82 2,81
4 2,79 403 KEITA CASACUBERTA LLOP 16-12-2009 0 BARCELONA ATLETISME CLUB 1,53 2,34 2,79
5 2,65 1648 LORENZO ANDERSON GERMANO 01/01/09 0 C.A.CANALETES 2,65 2,39 2,49
6 2,63 1538 Alessandro Balunek 05/08/09 CL 82061 C.A.CANALETES 2,42 2,56 2,63
7 2,61 1029 IVÁN ELICES MARTÍN 20-01-2009 CL-80830 C.A. NOU BARRIS 2,06 2,16 2,61
8 2,58 1042 UNAI MONROY ÁLVAREZ 08-11-2008 CL-70029 C.A. NOU BARRIS 2,41 2,58 1,83
9 2,54 1418 PAU CASTEL ALBERICH 23/03/09 CL 85350 C.A. SANT JUST 2,54 2,38 2,30
10 2,53 471 VALERIO BAUDOIN 19/06/09 0 BARCELONA ATLETISME CLUB 1,65 2,46 2,53
11 2,48 1058 NICOLAS POMBO ALDANA 07/09/09 CL-84130 C.A. NOU BARRIS 2,48 2,31 2,34
12 2,46 1027 JOAN CUEVAS GOMEZ 05-09-2008 CL-74789 C.A. NOU BARRIS 2,32 2,46 1,59
13 2,44 1047 JAN RÍOS CASTAÑO 17-11-2008 CL-73286 C.A. NOU BARRIS 2,38 2,44 2,40
14 2,44 1143 MARIO OLALLA LOPEZ 13-03-2009 CL-83476 C.A. NOU BARRIS 2,44 2,31 2,15
15 2,42 1064 CHERIF DIALLO BAH 16/04/09 CL-84116 C.A. NOU BARRIS 2,42 2,24 2,37
16 2,37 1540 Lluís Borruel Cepero 22/07/09 CL 82593 C.A.CANALETES 2,37 2,29 x
17 2,34 64 GABRIEL IBAÑEZ PERAN 10/07/08 0 CE UNIVERSITARI 2,15 2,25 2,34
18 2,33 1550 Héctor Robledo Saavedra 17/05/09 CL 79328 C.A.CANALETES 2,16 2,33 2,08
19 2,29 417 IVÁN SARDELLI CALVO 27-09-2009 0 BARCELONA ATLETISME CLUB 1,98 1,97 2,29
20 2,25 1420 ORIOL MELERO CALVO 05/03/09 CL 85369 C.A. SANT JUST 2,03 2,25 1,93
21 2,22 1537 Joel Appleton Harris 19/07/09 0 C.A.CANALETES 2,22 2,09 1,88
22 2,21 404 POL DE GRACIA BAÑON 16-02-2008 0 BARCELONA ATLETISME CLUB 1,82 1,90 2,21
23 2,20 1035 DANIEL GONZALO HABA 14-04-2008 CL-73244 C.A. NOU BARRIS 2,20 x 2,11
24 2,08 1545 Leo López Cao 11/10/09 0 C.A.CANALETES 2,08 1,58 2,07
25 2,03 1040 POL MARTOS GRANDA 19-04-2009 CL-81414 C.A. NOU BARRIS x 1,97 2,03
26 2,00 413 ALEX MONTILLA TORRES 29/04/08 0 BARCELONA ATLETISME CLUB 2,00 1,89 1,99
27 2,00 1552 Pol Segura García 09/11/09 CL 82946 C.A.CANALETES 1,89 1,77 2,00
28 1,94 407 TOMAS HELLIN LOPEZ 18/09/08 0 BARCELONA ATLETISME CLUB X 1,43 1,94
29 1,89 1033 ORIOL GARRIDO CERDÁN 26-05-2009 CL-82514 C.A. NOU BARRIS 1,89 1,69 1,84
30 1,80 4680 Oriol Herbera Mellado 30/06/05 CL80847 ISS L'HOSPITALET 1,80 1,25 1,32
31 1,72 400 NIL BOWERS GERMADE 22/07/09 0 BARCELONA ATLETISME CLUB 1,69 1,45 1,72
32 1,70 1023 JUAN JOSE ALVARO CRESPO 08-03-2009 CL-77540 C.A. NOU BARRIS 1,63 1,70 1,70
33 1,64 463 ERIC TOMÉ MORÁN 07-05-2009 0 BARCELONA ATLETISME CLUB 1,17 1,64 1,41
34 1,50 1542 Pol Brió Espadaler 03/02/09 0 C.A.CANALETES 1,34 1,28 1,50
35 1,35 1412 KALEAB DANIEL MESAY 01/09/08 CL 80377 C.A. SANT JUST 1,17 X 1,35

LLARGADA BENJAMI FEMENI
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Resultats 4a Lligueta sub-11. 
2a jornada
19-11-2016

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 3,02 436 GEMMA PEREZ ELIAS 30-10-2008 0 BARCELONA ATLETISME CLUB 2,60 2,61 3,02
2 2,79 63 MARTINA HURTADO CAMPS 19/09/08 0 CE UNIVERSITARI 2,79 2,43 X
3 2,60 1057 JÚLIA ALBERO LOPEZ 21/04/08 CL-83477 C.A. NOU BARRIS 2,60 2,60 2,59
4 2,55 1024 MIREIA ANTÚNEZ ESTÉVEZ 04-01-2008 CL-81410 C.A. NOU BARRIS 2,33 2,55 2,48
5 2,50 1414 JULIA GRACIA  CELADES 17/02/08 CL 85360 C.A. SANT JUST 2,50 1,97 2,23
6 2,37 1413 LAURA GARRIDO GARCIA 13/08/08 CL 83062 C.A. SANT JUST 1,70 2,11 2,37
7 2,36 1048 LEIRE RÍOS CASTAÑO 17-11-2008 CL-73285 C.A. NOU BARRIS 2,36 1,72 1,46
8 2,30 1533 Laia Planas Llatjós 10/01/08 0 C.A.CANALETES 2,13 2,01 2,30
9 2,29 1070 ARIADNA TERUEL MOLINS 25/03/08 CL-84226 C.A. NOU BARRIS 1,98 1,98 2,29

10 2,26 4605 Mariona Arenas Román 01/07/05 CL77675 ISS L'HOSPITALET 2,18 2,20 2,26
11 2,18 1050 MARIA ROMERO SUAREZ 14-12-2009 CL-77558 C.A. NOU BARRIS 1,88 2,04 2,18
12 2,13 1039 JANA MACIÀ JIMENEZ 01-01-2009 CL-77552 C.A. NOU BARRIS X 1,98 2,13
13 2,12 1529 Marina Griful Carbó 01/06/09 0 C.A.CANALETES 2,12 1,83 1,79
14 2,11 527 GEMMA ASENSIO MANZANO 16-09-2008 0 BARCELONA ATLETISME CLUB 2,11 2,06 2,02
15 2,03 1069 EDNA MENGUAL MARIN 26/08/08 CL-84125 C.A. NOU BARRIS 1,94 2,03 1,83
16 1,93 406 LAURA GALOFRÉ CANELA 09-02-2009 0 BARCELONA ATLETISME CLUB 1,93 X 1,78
17 1,86 421 JULIETA VARGAS CLOS 13-02-2008 0 BARCELONA ATLETISME CLUB 1,76 1,63 1,86
18 1,85 446 DANIELA CASAMAYOR VAZQUEZ 26-10-2009 0 BARCELONA ATLETISME CLUB 1,85 1,65 1,33
19 1,84 412 BLANCA MESTRES ALGUERÓ 05-05-2009 0 BARCELONA ATLETISME CLUB 1,59 1,84 1,79
20 1,84 1066 PAULA VILA DE LA FUENTE 11/11/08 CL-84140 C.A. NOU BARRIS X 1,74 1,84
21 1,81 442 AINARA VITALES MUÑOZ 04-11-2008 0 BARCELONA ATLETISME CLUB 1,81 1,50 1,38
22 1,79 1030 AITANA ESCUDERO LOBATO 20-07-2008 CL-77545 C.A. NOU BARRIS 1,65 1,79 1,78
23 1,77 1535 Cecilia Torres Mayor 01/10/09 0 C.A.CANALETES 1,77 1,62 1,67
24 1,66 3 JANA AMAT FERRER 08/01/09 0 CE UNIVERSITARI 1,56 1,62 1,66
25 1,62 1530 Èlia Linares Teixidó 23/09/09 0 C.A.CANALETES 1,29 1,59 1,62
26 1,59 1528 Ginevra Davi 23/06/09 0 C.A.CANALETES 1,59 1,42 1,58
27 1,55 415 BERTA PALACIOS BALLARÍN 16/04/08 0 BARCELONA ATLETISME CLUB 1,15 1,55 1,11
28 1,44 448 JANA CHAOS TORRES 23/06/09 0 BARCELONA ATLETISME CLUB 1,38 1,44 X
29 1,34 1059 IRENE SAEZ FERIA 24/12/09 CL-84135 C.A. NOU BARRIS X 1,13 1,34

NULS SM 1070 ARIADNA TERUEL MOLINS 25/03/08 CL-84226 C.A. NOU BARRIS X X X
NULS SM 1535 Cecilia Torres Mayor 01/10/09 0 C.A.CANALETES X X X
NULS SM 1059 IRENE SAEZ FERIA 24/12/09 CL-84135 C.A. NOU BARRIS X X X
NULS SM 412 BLANCA MESTRES ALGUERÓ 05-05-2009 0 BARCELONA ATLETISME CLUB X X X

LLARGADA BENJAMI FEMENI
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Resultats 4a Lligueta sub-11. 
2a jornada
19-11-2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 9"5 352 ADRIÀ RIBAS DEL REY 20/03/06 CL83952 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 2 9"6 1101 EUDALD SEGURA I LLAMAS 01-08-2007 CL-80832 C.A. NOU BARRIS
1 3 10"1 1605 Víctor Ortega Ayuso 22/08/06 CL 69221 C.A.CANALETES
1 4 10"2 4676 Martín González Prieto 29/06/05 CL82856 ISS L'HOSPITALET
1 5 10"4 1088 CARLES MIRANDA ORTIZ 19-12-2007 CL-77634 C.A. NOU BARRIS
1 6 10"8 1377 GUILLEM GIMÉNEZ PUIG 28/06/06 CL 85358 C.A. SANT JUST

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 9"8 1115 ALEJANDRO ARRAYAS FUERTES 14/01/07 CL-84201 C.A. NOU BARRIS
2 2 9"9 1112 VICTOR MORCILLO DIAZ 06/05/07 CL-84127 C.A. NOU BARRIS
2 3 10"0 1595 Urien Fernández Galiñanes 25/05/06 CL 75161 C.A.CANALETES
2 4 10"8 365 ORIOL CRUZ QUINTANA 18/12/07 CL83907 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 5 11"1 1401 ÁLAN NAVARRO LÓPEZ 08/04/07 CL 76693 C.A. SANT JUST
2 6 11"7 4798 MAURO PEREZ AGUILAR 28/06/05 0 ISS L'HOSPITALET

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 9"9 1076 RUBÉN ELICES MARTÍN 03-11-2006 CL-78536 C.A. NOU BARRIS
3 2 10"0 1592 Arnau Del Rio Martí 20/07/06 0 C.A.CANALETES
3 3 10"7 1376 ARNAU GIMÉNEZ PUIG 28/06/06 CL 80366 C.A. SANT JUST
3 4 10"8 1099 RUBEN SANZ MIRO 27-05-2007 CL-78657 C.A. NOU BARRIS
3 5 10"9 1084 JOSE LUIS MARTIN BRIÓ 18-10-2007 CL-82578 C.A. NOU BARRIS
3 6 11"3 386 ARNAU LÓPEZ BERROSPI 18-08-2006 CL-81099 BARCELONA ATLETISME CLUB

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 9"7 394 HERNÁN SARDELLI CALVO 21-03-2006 CL-81131 BARCELONA ATLETISME CLUB
4 2 10"0 1601 Aram Méndez Rovira 23/03/07 CL 74456 C.A.CANALETES
4 3 10"1 1107 ARNAU CABALLERO REGUÉ 08/05/07 CL-84204 C.A. NOU BARRIS
4 4 10"6 359 ERIC ARGÜELLO IBARRA 03-11-2007 CL83887 BARCELONA ATLETISME CLUB
4 5 10"7 1593 Jan Díaz Buil 05/08/06 CL 69182 C.A.CANALETES
4 6 10"9 1089 SAÚL OLALLA LOPEZ 09-06-2007 CL-83475 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

5 1 10"0 1649 Joel Martínez De la Rosa 18/12/06 0 C.A.CANALETES
5 2 10"3 1604 Oriol Navarro Gil 08/05/07 CL 76815 C.A.CANALETES
5 3 10"4 362 RUBEN CALLE SANTOS 29-03-2007 CL83896 BARCELONA ATLETISME CLUB
5 4 10"5 1108 CARLES RUIZ RAJA 24/08/06 CL-84134 C.A. NOU BARRIS
5 5 10"7 332 MARÇAL ALERT TERUELO 12-10-2006 CL-81042 BARCELONA ATLETISME CLUB
5 6 10"8 131 MIQUEL VALLS SOBREDO 20/11/06 0 CE UNIVERSITARI

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

6 1 9"4 1606 Luca Papasidero Laguna 16/01/06 CL 74459 C.A.CANALETES
6 2 9"5 1586 Adriano Anderson 07/10/06 CL 82059 C.A.CANALETES
6 3 9"7 43 ORIOL FELIUBADALO BORRAS 28/05/07 0 CE UNIVERSITARI
6 4 9"8 337 ADRIÀ CHAOS TORRES 01/06/06 CL83900 BARCELONA ATLETISME CLUB
6 5 10"0 6 BRUNO ARQUES RAMOS 10/02/06 0 CE UNIVERSITARI
6 6 10"1 1399 ALVARO MAZANA TRUJILLO 05/07/07 CL 76690 C.A. SANT JUST
6 7 10"7 360 MARTÍ BERGADÀ VALLS 28-02-2007 CL83890 BARCELONA ATLETISME CLUB

60 m.ll. ALEVÍ MASCULI
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Resultats 4a Lligueta sub-11. 
2a jornada
19-11-2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 9"1 1568 Alessandra Mattei Alvarez 19/05/06 CL 82095 C.A.CANALETES
1 2 9"2 1555 Ariadna Abadías Pisa 01/07/07 CL 82054 C.A.CANALETES
1 3 9"4 341 CINTIA ESCOLAR CASTILLO 20-04-2006 CL-81076 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 4 9"8 1095 CÈLIA PUJADAS DÍAZ 05-10-2007 CL-70039 C.A. NOU BARRIS
1 5 10"0 81 SAMANTHA MARI GONZALEZ 04/10/07 0 CE UNIVERSITARI
1 6 10"1 4799 SARA PEREZ AGUILAR 28/06/05 0 ISS L'HOSPITALET
1 7 11"0 1563 Gemma Fornas Cabré 15/09/07 0 C.A.CANALETES

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 9"3 1581 Rita Subías Bardají 25/02/06 CL 77812 C.A.CANALETES
2 2 9"7 1078 MARINA FARRÉ SEGURADO 13-11-2006 CL-73234 C.A. NOU BARRIS
2 3 10"0 1558 Keila Appelton Harris 05/11/07 CL 76534 C.A.CANALETES
2 4 10"5 392 LARA PONS SERDÀ 21-05-2006 CL83449 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 5 11"1 1565 Audrey López Cao 29/11/06 0 C.A.CANALETES
2 6 11"3 69 MARTINA LAFUENTE FAUCON 20/02/07 0 CE UNIVERSITARI
2 7 11"4 393 LOLA RIERA ROJAS 10/10/07 CL83954 BARCELONA ATLETISME CLUB

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 9"2 1098 JÚLIA ROMERO SUAREZ 29-01-2006 CL-77637 C.A. NOU BARRIS
3 2 9"7 90 ADRIANA MOLINA RIUS 09/04/07 0 CE UNIVERSITARI
3 3 10"1 1557 Laia Alsina Farràs 15/06/06 CL 82058 C.A.CANALETES
3 4 10"5 1574 Sofia Pont Pujolriu 07/07/06 CL 82945 C.A.CANALETES
3 5 11"1 384 AITANA GARCIA AGUILERA 21-12-2006 CL-81083 BARCELONA ATLETISME CLUB
3 6 11"2 1556 Rania Reda Ahmed Miura 26/09/07 CL 82057 C.A.CANALETES
3 7 11"4 385 LÉA GONZÁLEZ BUONOCORE 05-09-2006 CL83919 BARCELONA ATLETISME CLUB

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 9"7 1097 NORA ROBLEDA GRACIA 16-01-2007 CL-77636 C.A. NOU BARRIS
4 2 9"8 383 PAULA DURANY VILA 23/10/06 CL83910 BARCELONA ATLETISME CLUB
4 3 10"4 104 CLARA PURLUND TORRAS 25/09/06 0 CE UNIVERSITARI
4 4 10"9 1564 Blanca Guillén Jiménez 14/06/06 0 C.A.CANALETES
4 5 11"0 349 JOANA NADAL GARCÍA 22/07/06 CL83934 BARCELONA ATLETISME CLUB
4 6 11"6 1577 Rocío Ramírez  Bermúdez 23/01/07 CL 77797 C.A.CANALETES
4 7 11"9 1567 Aitana Maruny Solà 23/09/07 0 C.A.CANALETES

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

5 1 10"0 1390 EVA TORRES  COLOMA 25/01/06 CL 68929 C.A. SANT JUST
5 2 10"1 1085 VICTORIA MARTÍN ESCUDERO 08-10-2007 CL-77633 C.A. NOU BARRIS
5 3 10"9 1381 LUCÍA MORAL  SÁNCHEZ 18/02/06 CL 85374 C.A. SANT JUST
5 4 11"0 1405 NURIA RODRÍGUEZ  TEJADA 30/03/07 CL 80385 C.A. SANT JUST
5 5 11"1 1110 MARTINA-TAYOCH CABRERA CASTRO 23/11/06 CL-84111 C.A. NOU BARRIS
5 6 11"3 553 MERITXELL ROVIRA FONT 07-08-2007 CL-85953 BARCELONA ATLETISME CLUB
5 7 11"5 1374 VALENTINA GARCIA  MARTÍNEZ 09/01/06 CL 83060 C.A. SANT JUST

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

6 1 9"3 1109 MARTA POMBO ALDANA 27/07/06 CL-84131 C.A. NOU BARRIS
6 2 9"6 1396 LUCÍA R JIMÉNEZ  TOMBARELLI 20/03/07 CL 85363 C.A. SANT JUST
6 3 10"3 1082 MARINA GONZALEZ LAJE 06-11-2006 CL-77631 C.A. NOU BARRIS
6 4 10"4 1370 SARAH DIARRA BURRULL 15/01/06 CL 83638 C.A. SANT JUST
6 5 10"5 1081 LAIA GARRIDO CERDÁN 15-05-2006 CL-70020 C.A. NOU BARRIS
6 6 12"0 380 SOFIA SANNINO MEZQUITA 17-05-2007 CL83966 BARCELONA ATLETISME CLUB

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

7 1 10"1 348 MARTINA NADAL GARCÍA 22/07/06 CL83933 BARCELONA ATLETISME CLUB
7 2 10"2 1118 HELENA DIEGUEZ RUSIÑOL 04/10/06 CL-84207 C.A. NOU BARRIS
7 3 10"6 1379 MAR GRACIA  FERNÁNDEZ 14/06/06 CL 85361 C.A. SANT JUST
7 4 10"9 1079 ELSA FERNÁNDEZ VERGÉS 03-08-2006 CL-77630 C.A. NOU BARRIS

60 m.ll. ALEVÍ FEMENÍ
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Resultats 4a Lligueta sub-11. 
2a jornada
19-11-2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 2'01"6 1092 JOSHUA OSARO 02-05-2007 CL-73272 C.A. NOU BARRIS
1 2 2'02"0 1400 ASHENAFI MICOLAU VENTURA 11/03/07 CL 76691 C.A. SANT JUST
1 3 2'03"5 1601 Aram Méndez Rovira 23/03/07 CL 74456 C.A.CANALETES
1 4 2'05"3 43 ORIOL FELIUBADALO BORRAS 28/05/07 0 CE UNIVERSITARI
1 5 2'05"6 352 ADRIÀ RIBAS DEL REY 20/03/06 CL83952 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 6 2'06"4 1115 ALEJANDRO ARRAYAS FUERTES 14/01/07 CL-84201 C.A. NOU BARRIS
1 7 2'07"9 357 ROC VERDAGUER BOU 19-05-2006 CL-81139 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 8 2'09"1 4676 Martín González Prieto 29/06/05 CL82856 ISS L'HOSPITALET
1 9 2'14"8 1399 ALVARO MAZANA TRUJILLO 05/07/07 CL 76690 C.A. SANT JUST
1 10 2'16"9 362 RUBEN CALLE SANTOS 29-03-2007 CL83896 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 11 2'18"8 1595 Urien Fernández Galiñanes 25/05/06 CL 75161 C.A.CANALETES
1 12 2'21"4 1090 ADRIÀ ORTEGA CARDONA 08-12-2006 CL-79707 C.A. NOU BARRIS
1 13 2'24"9 1094 BERNAT PUJADAS DIAZ 30-08-2006 CL-73282 C.A. NOU BARRIS
1 14 2'25"0 332 MARÇAL ALERT TERUELO 12-10-2006 CL-81042 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 15 2'26"7 1112 VICTOR MORCILLO DIAZ 06/05/07 CL-84127 C.A. NOU BARRIS
1 16 2'32"8 1649 Joel Martínez De la Rosa 18/12/06 0 C.A.CANALETES
1 17 2'39"7 1099 RUBEN SANZ MIRO 27-05-2007 CL-78657 C.A. NOU BARRIS
1 18 2'43"2 386 ARNAU LÓPEZ BERROSPI 18-08-2006 CL-81099 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 19 2'46"6 1108 CARLES RUIZ RAJA 24/08/06 CL-84134 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 2'06"7 1101 EUDALD SEGURA I LLAMAS 01-08-2007 CL-80832 C.A. NOU BARRIS
2 2 2'09"2 365 ORIOL CRUZ QUINTANA 18/12/07 CL83907 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 3 2'11"8 1605 Víctor Ortega Ayuso 22/08/06 CL 69221 C.A.CANALETES
2 4 2'12"4 6 BRUNO ARQUES RAMOS 10/02/06 0 CE UNIVERSITARI
2 5 2'12"9 1091 MELKAMU ORTIZ TORRENT 26-09-2006 CL-70037 C.A. NOU BARRIS
2 6 2'14"2 1076 RUBÉN ELICES MARTÍN 03-11-2006 CL-78536 C.A. NOU BARRIS
2 7 2'15"4 1401 ÁLAN NAVARRO LÓPEZ 08/04/07 CL 76693 C.A. SANT JUST
2 8 2'21"1 394 HERNÁN SARDELLI CALVO 21-03-2006 CL-81131 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 9 2'22"0 1088 CARLES MIRANDA ORTIZ 19-12-2007 CL-77634 C.A. NOU BARRIS
2 10 2'22"7 1604 Oriol Navarro Gil 08/05/07 CL 76815 C.A.CANALETES
2 11 2'24"2 359 ERIC ARGÜELLO IBARRA 03-11-2007 CL83887 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 12 2'26"8 1592 Arnau Del Rio Martí 20/07/06 0 C.A.CANALETES
2 13 2'28"2 360 MARTÍ BERGADÀ VALLS 28-02-2007 CL83890 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 14 2'31"2 4798 MAURO PEREZ AGUILAR 28/06/05 0 ISS L'HOSPITALET
2 15 2'34"7 1089 SAÚL OLALLA LOPEZ 09-06-2007 CL-83475 C.A. NOU BARRIS

600 m.ll. ALEVÍ MASCUÍ

Página 15



Resultats 4a Lligueta sub-11. 
2a jornada
19-11-2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 2'02''1 1568 Alessandra Mattei Alvarez 19/05/06 CL 82095 C.A.CANALETES
1 2 2'05''5 1098 JÚLIA ROMERO SUAREZ 29-01-2006 CL-77637 C.A. NOU BARRIS
1 3 2'05''9 1097 NORA ROBLEDA GRACIA 16-01-2007 CL-77636 C.A. NOU BARRIS
1 4 2'06''4 21 MARINA BLANCO JUAN 10/04/06 0 CE UNIVERSITARI
1 5 2'09''5 1078 MARINA FARRÉ SEGURADO 13-11-2006 CL-73234 C.A. NOU BARRIS
1 6 2'13''4 1109 MARTA POMBO ALDANA 27/07/06 CL-84131 C.A. NOU BARRIS
1 7 2'18''1 4799 SARA PEREZ AGUILAR 28/06/05 0 ISS L'HOSPITALET
1 8 2'21''8 364 MILA CARRIÓN CEKUK 23-06-2007 CL83899 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 9 2'23''0 1085 VICTORIA MARTÍN ESCUDERO 08-10-2007 CL-77633 C.A. NOU BARRIS
1 10 2'29''0 392 LARA PONS SERDÀ 21-05-2006 CL83449 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 11 2'30''6 1095 CÈLIA PUJADAS DÍAZ 05-10-2007 CL-70039 C.A. NOU BARRIS
1 12 2'33''4 385 LÉA GONZÁLEZ BUONOCORE 05-09-2006 CL83919 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 13 2'36''9 384 AITANA GARCIA AGUILERA 21-12-2006 CL-81083 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 14 2'39''7 1567 Aitana Maruny Solà 23/09/07 0 C.A.CANALETES
1 15 2'42''1 1577 Rocío Ramírez  Bermúdez 23/01/07 CL 77797 C.A.CANALETES
1 16 2'45''4 90 ADRIANA MOLINA RIUS 09/04/07 0 CE UNIVERSITARI
1 17 2'46''0 1565 Audrey López Cao 29/11/06 0 C.A.CANALETES
1 18 2'47''7 553 MERITXELL ROVIRA FONT 07-08-2007 CL-85953 BARCELONA ATLETISME CLUB

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 2'11"1 1555 Ariadna Abadías Pisa 01/07/07 CL 82054 C.A.CANALETES
2 2 2'13"6 104 CLARA PURLUND TORRAS 25/09/06 0 CE UNIVERSITARI
2 3 2'15"3 1581 Rita Subías Bardají 25/02/06 CL 77812 C.A.CANALETES
2 4 2'15"8 1082 MARINA GONZALEZ LAJE 06-11-2006 CL-77631 C.A. NOU BARRIS
2 5 2'17"4 81 SAMANTHA MARI GONZALEZ 04/10/07 0 CE UNIVERSITARI
2 6 2'17"9 1557 Laia Alsina Farràs 15/06/06 CL 82058 C.A.CANALETES
2 7 2'19"5 1390 EVA TORRES  COLOMA 25/01/06 CL 68929 C.A. SANT JUST
2 8 2'21"9 341 CINTIA ESCOLAR CASTILLO 20-04-2006 CL-81076 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 9 2'24"3 1558 Keila Appelton Harris 05/11/07 CL 76534 C.A.CANALETES
2 10 2'24"5 1396 LUCÍA R JIMÉNEZ  TOMBARELLI 20/03/07 CL 85363 C.A. SANT JUST
2 11 2'27"9 383 PAULA DURANY VILA 23/10/06 CL83910 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 12 2'29"4 1081 LAIA GARRIDO CERDÁN 15-05-2006 CL-70020 C.A. NOU BARRIS
2 13 2'29"7 1379 MAR GRACIA  FERNÁNDEZ 14/06/06 CL 85361 C.A. SANT JUST
2 14 2'30"1 348 MARTINA NADAL GARCÍA 22/07/06 CL83933 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 15 2'30"2 1118 HELENA DIEGUEZ RUSIÑOL 04/10/06 CL-84207 C.A. NOU BARRIS
2 16 2'30"6 1079 ELSA FERNÁNDEZ VERGÉS 03-08-2006 CL-77630 C.A. NOU BARRIS
2 17 2'30"8 380 SOFIA SANNINO MEZQUITA 17-05-2007 CL83966 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 18 2'33"5 393 LOLA RIERA ROJAS 10/10/07 CL83954 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 19 2'33"8 1564 Blanca Guillén Jiménez 14/06/06 0 C.A.CANALETES
2 20 2'35"6 1405 NURIA RODRÍGUEZ  TEJADA 30/03/07 CL 80385 C.A. SANT JUST
2 21 2'38"1 1370 SARAH DIARRA BURRULL 15/01/06 CL 83638 C.A. SANT JUST
2 22 2'39"4 69 MARTINA LAFUENTE FAUCON 20/02/07 0 CE UNIVERSITARI
2 23 2'42"5 1110 MARTINA-TAYOCH CABRERA CASTRO 23/11/06 CL-84111 C.A. NOU BARRIS

600 m.ll. ALEVÍ FEMENÍ
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Resultats 4a Lligueta sub-11. 
2a jornada
19-11-2016

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25

1 1,20 1091 MELKAMU ORTIZ TORRENT 26-09-2006 CL-70037 C.A. NOU BARRIS O O O XO XO O O XXX

2 1,20 1094 BERNAT PUJADAS DIAZ 30-08-2006 CL-73282 C.A. NOU BARRIS O O O O O XXO XO XXX

3 1,15 1400 ASHENAFI MICOLAU VENTURA 11/03/07 CL 76691 C.A. SANT JUST O O XO XO XO O XXX

4 1,10 357 ROC VERDAGUER BOU 19-05-2006 CL-81139 BARCELONA ATLETISME CLUB O O O O XO XXX

5 1,10 1606 Luca Papasidero Laguna 16/01/06 CL 74459 C.A.CANALETES O O O XXO XO X XXX

6 1,10 1092 JOSHUA OSARO 02-05-2007 CL-73272 C.A. NOU BARRIS O O O XO XXO xxx

7 1,05 1399 ALVARO MAZANA TRUJILLO 05/07/07 CL 76690 C.A. SANT JUST O XO O O XXX

8 1,05 337 ADRIÀ CHAOS TORRES 01/06/06 CL83900 BARCELONA ATLETISME CLUB XO XXO O O XXX

9 1,05 1586 Adriano Anderson 07/10/06 CL 82059 C.A.CANALETES O O XO XO XXX

10 1,00 43 ORIOL FELIUBADALO BORRAS 28/05/07 0 CE UNIVERSITARI O O O XXX

11EX 1,00 394 HERNÁN SARDELLI CALVO 21-03-2006 CL-81131 BARCELONA ATLETISME CLUB O XO O XXX

11EX 1,00 1108 CARLES RUIZ RAJA 24/08/06 CL-84134 C.A. NOU BARRIS O XO O XXX

13EX 1,00 360 MARTÍ BERGADÀ VALLS 28-02-2007 CL83890 BARCELONA ATLETISME CLUB O O XXO XXX

13EX 1,00 352 ADRIÀ RIBAS DEL REY 20/03/06 CL83952 BARCELONA ATLETISME CLUB O O XXO XXX

15 1,00 1604 Oriol Navarro Gil 08/05/07 CL 76815 C.A.CANALETES XXO O XXO XXX

16 1,00 332 MARÇAL ALERT TERUELO 12-10-2006 CL-81042 BARCELONA ATLETISME CLUB XO XXO XXO XXX

17EX 0,95 1099 RUBEN SANZ MIRO 27-05-2007 CL-78657 C.A. NOU BARRIS O O XXX
17EX 0,95 1107 ARNAU CABALLERO REGUÉ 08/05/07 CL-84204 C.A. NOU BARRIS O O XXX

19 0,95 1090 ADRIÀ ORTEGA CARDONA 08-12-2006 CL-79707 C.A. NOU BARRIS XO O XXX
20 0,95 1112 VICTOR MORCILLO DIAZ 06/05/07 CL-84127 C.A. NOU BARRIS XO XO XXX
21 0,95 1376 ARNAU GIMÉNEZ PUIG 28/06/06 CL 80366 C.A. SANT JUST XXO XO XXX

22EX O,90 1649 Joel Martínez De la Rosa 18/12/06 0 C.A.CANALETES O XX- X
22EX 0,90 1593 Jan Díaz Buil 05/08/06 CL 69182 C.A.CANALETES O XX- X

22EX 0,90 1401 ÁLAN NAVARRO LÓPEZ 08/04/07 CL 76693 C.A. SANT JUST O XXX

22EX 0,90 365 ORIOL CRUZ QUINTANA 18/12/07 CL83907 BARCELONA ATLETISME CLUB O XXX
22EX 0,9 359 ERIC ARGÜELLO IBARRA 03-11-2007 CL83887 BARCELONA ATLETISME CLUB O XXX

27 0,9 1076 RUBÉN ELICES MARTÍN 03-11-2006 CL-78536 C.A. NOU BARRIS XO XXX

ALÇADA ALEVÍ MASCULÍ

ALÇADES
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Resultats 4a Lligueta sub-11. 
2a jornada
19-11-2016

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15

1 1,10 341 CINTIA ESCOLAR CASTILLO 20-04-2006 CL-81076 BARCELONA ATLETISME CLUB O O O X0 O XXX

2 1,10 1555 Ariadna Abadías Pisa 01/07/07 CL 82054 C.A.CANALETES O O X- 0 XXO XXX
3 1,05 1098 JÚLIA ROMERO SUAREZ 29-01-2006 CL-77637 C.A. NOU BARRIS O O - O XXX
4 1,05 1097 NORA ROBLEDA GRACIA 16-01-2007 CL-77636 C.A. NOU BARRIS O XO - O XXX
5 1,05 383 PAULA DURANY VILA 23/10/06 CL83910 BARCELONA ATLETISME CLUB O O X0 XX0 XXX

6 1,00 1370 SARAH DIARRA BURRULL 15/01/06 CL 83638 C.A. SANT JUST O O O XXX
7EX 0,95 348 MARTINA NADAL GARCÍA 22/07/06 CL83933 BARCELONA ATLETISME CLUB O O XXX  

7EX 0,95 1568 Alessandra Mattei Alvarez 19/05/06 CL 82095 C.A.CANALETES O O X- XX 
7EX 0,95 1581 Rita Subías Bardají 25/02/06 CL 77812 C.A.CANALETES O O X-

10 0,95 1567 Aitana Maruny Solà 23/09/07 0 C.A.CANALETES XXO O -
11EX 0,95 1396 LUCÍA R JIMÉNEZ  TOMBARELLI 20/03/07 CL 85363 C.A. SANT JUST O XO X-
11EX 0,95 1078 MARINA FARRÉ SEGURADO 13-11-2006 CL-73234 C.A. NOU BARRIS O XO XXX

11EX 0,95 1390 EVA TORRES  COLOMA 25/01/06 CL 68929 C.A. SANT JUST O XO - XXO XXX
14EX 0,95 364 MILA CARRIÓN CEKUK 23-06-2007 CL83899 BARCELONA ATLETISME CLUB O XX0 XXX

14EX 0,95 1557 Laia Alsina Farràs 15/06/06 CL 82058 C.A.CANALETES O XX0 X- XX
14EX 0,95 1095 CÈLIA PUJADAS DÍAZ 05-10-2007 CL-70039 C.A. NOU BARRIS O XXO -
14EX 0,95 1109 MARTA POMBO ALDANA 27/07/06 CL-84131 C.A. NOU BARRIS O XXO - XXX

14EX 0,95 1118 HELENA DIEGUEZ RUSIÑOL 04/10/06 CL-84207 C.A. NOU BARRIS O XXO
19 0,95 1085 VICTORIA MARTÍN ESCUDERO 08-10-2007 CL-77633 C.A. NOU BARRIS XXO XXO - XXX

20EX 0,90 392 LARA PONS SERDÀ 21-05-2006 CL83449 BARCELONA ATLETISME CLUB O XXX

20EX 0,90 1405 NURIA RODRÍGUEZ  TEJADA 30/03/07 CL 80385 C.A. SANT JUST O XXX
20EX 0,90 1082 MARINA GONZALEZ LAJE 06-11-2006 CL-77631 C.A. NOU BARRIS O XXX
20EX 0,90 1379 MAR GRACIA  FERNÁNDEZ 14/06/06 CL 85361 C.A. SANT JUST O XXX

24 0,90 1577 Rocío Ramírez  Bermúdez 23/01/07 CL 77797 C.A.CANALETES XXO XXX
SM NULS 384 AITANA GARCIA AGUILERA 21-12-2006 CL-81083 BARCELONA ATLETISME CLUB XXX

SM NULS 553 MERITXELL ROVIRA FONT 07-08-2007 CL-85953 BARCELONA ATLETISME CLUB XXX

SM NULS 385 LÉA GONZÁLEZ BUONOCORE 05-09-2006 CL83919 BARCELONA ATLETISME CLUB XXX

SM NULS 393 LOLA RIERA ROJAS 10/10/07 CL83954 BARCELONA ATLETISME CLUB XXX   
SM NULS 1574 Sofia Pont Pujolriu 07/07/06 CL 82945 C.A.CANALETES XXX
SM NULS 1565 Audrey López Cao 29/11/06 0 C.A.CANALETES XXX
SM NULS 1081 LAIA GARRIDO CERDÁN 15-05-2006 CL-70020 C.A. NOU BARRIS XXX

SM NULS 1079 ELSA FERNÁNDEZ VERGÉS 03-08-2006 CL-77630 C.A. NOU BARRIS XXX

SM NULS 1110 MARTINA-TAYOCH CABRERA CASTRO 23/11/06 CL-84111 C.A. NOU BARRIS XXX

ALÇADA ALEVÍ FEMENÍ

ALÇADES
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Resultats 4a Lligueta sub-11. 
2a jornada
19-11-2016

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 6,24 1377 GUILLEM GIMÉNEZ PUIG 28/06/06 CL 85358 C.A. SANT JUST 6,03 6,24 5,79
2 5,65 1649 Joel Martínez De la Rosa 18/12/06 0 C.A.CANALETES 5,45 - 5,65
3 5,51 1593 Jan Díaz Buil 05/08/06 CL 69182 C.A.CANALETES 5,51 - 5,38
4 5,00 1605 Víctor Ortega Ayuso 22/08/06 CL 69221 C.A.CANALETES X - 5,00
5 4,07 1084 JOSE LUIS MARTIN BRIÓ 18-10-2007 CL-82578 C.A. NOU BARRIS 4,07 3,86 4,01
6 3,72 1115 ALEJANDRO ARRAYAS FUERTES 14/01/07 CL-84201 C.A. NOU BARRIS 3,46 3,49 3,72
7 3,71 4676 Martín González Prieto 29/06/05 CL82856 ISS L'HOSPITALET 3,45 3,71 3,57
8 3,60 4798 MAURO PEREZ AGUILAR 28/06/05 0 ISS L'HOSPITALET 2,70 3,60 x
9 3,30 131 MIQUEL VALLS SOBREDO 20/11/06 0 CE UNIVERSITARI 2,55 3,28 3,30

NULS SM 1101 EUDALD SEGURA I LLAMAS 01-08-2007 CL-80832 C.A. NOU BARRIS X X X

PES ALEVÍ MASCUÍ
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Resultats 4a Lligueta sub-11. 
2a jornada
19-11-2016

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 5,58 1374 VALENTINA GARCIA  MARTÍNEZ 09/01/06 CL 83060 C.A. SANT JUST 5,58 5,00 4,90
2 4,75 4799 SARA PEREZ AGUILAR 28/06/05 0 ISS L'HOSPITALET x 4,75 4,67
3 4,72 1558 Keila Appelton Harris 05/11/07 CL 76534 C.A.CANALETES 4,66 4,72 4,46
4 4,66 364 MILA CARRIÓN CEKUK 23-06-2007 CL83899 BARCELONA ATLETISME CLUB x 4,57 4,66
5 4,47 1381 LUCÍA MORAL  SÁNCHEZ 18/02/06 CL 85374 C.A. SANT JUST 3,77 4,36 4,47
6 4,45 1110 MARTINA-TAYCABRERA CASTRO 23/11/06 CL-84111 C.A. NOU BARRIS 4,13 4,45 3,99
7 4,21 1556 Rania Reda Ahmed Miura 26/09/07 CL 82057 C.A.CANALETES 3,85 3,40 4,21
8 4,20 349 JOANA NADAL GARCÍA 22/07/06 CL83934 BARCELONA ATLETISME CLUB 3,66 4,20 3,52
9 3,98 1564 Blanca Guillén Jiménez 14/06/06 0 C.A.CANALETES 3,59 3,98 3,69

10 3,98 1563 Gemma Fornas Cabré 15/09/07 0 C.A.CANALETES 3,47 3,20 3,98
11 3,92 1567 Aitana Maruny Solà 23/09/07 0 C.A.CANALETES 3,92 X 3,77
12 3,11 1079 ELSA FERNÁNDEZ VERGÉS 03-08-2006 CL-77630 C.A. NOU BARRIS 2,95 3,11 2.52
13 3,10 1118 HELENA DIEGUEZ RUSIÑOL 04/10/06 CL-84207 C.A. NOU BARRIS 3,10 X 3,10
14 2,99 90 ADRIANA MOLINA RIUS 09/04/07 0 CE UNIVERSITARI 2,37 2,26 2,99
15 2,61 380 SOFIA SANNINO MEZQUITA 17-05-2007 CL83966 BARCELONA ATLETISME CLUB 2,61 2,41 2,56

PES ALEVÍ FEMENÍ
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